関係各位

金沢大学人間社会学域学校教育学類 附属高等学校長

中澤 宏一(公印省略)

教員の公募について

このたび, 本校では, 下記の要領で教員を公募いたします。

記

1 所属・職 : 金沢大学人間社会学域学校教育学類附属高等学校・常勤講師(任期1年)

2 採用人数 : 1名

3 採用予定日: 令和3年4月1日

4 担当教科 : 数学

5 応募資格 :

- (1) 高等学校教諭普通免許状(数学)取得者(採用予定日までに取得見込の者を含む。)
- (2) 金沢市, 又はその近郊に居住可能な者
- 6 提出書類 :
 - (1) 履歴書

(指定の書式は本校ホームページ http://partner.ed.kanazawa-u.ac.jp/kfshs/から ダウンロードすることができます。)

注:公立学校教員等の経歴については,職名(教諭,臨時的任用講師,非常勤講師等)を明記すること

- (2) 応募資格にある教員免許状の写し及び更新講習修了確認証明書等(該当者)の写し、又は取得見込証明書
- 7 選考方法 :
 - (1) 提出書類による選考
 - (2) 選考の過程で面接を行う場合がありますまた, 面接等に関わる旅費, 宿泊費等は応募者の負担とします。
- 8 提 出 先: 〒921-8105 石川県金沢市平和町1丁目1番15号

金沢大学附属高等学校長 宛

「教員応募書類」と朱書きの上、簡易書留で送付して下さい。

*応募書類は原則として返却しません。

9 提出期限 : 令和2年12月2日(水)必着

10 お問合せ先: 金沢大学附属高等学校 教頭 深田和人

Tel 076-226-2154 Fax 076-226-2150 E-mail: fukadak@staff.kanazawa-u.ac.jp

11 その他:

(1) 本校の正式名称は、「金沢大学人間社会学域学校教育学類附属高等学校」ですが、略して「金沢大学附属高等学校」と表記することがあります。

(2) 給与は、国立大学法人金沢大学職員給与規程によります。